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Gynoxin Uno, 600 mg kapsułki dopochwowe miękkie, 1 szt.
(import równoległy, InPharm)
 

Cena: 32,99 zł

Opis słownikowy

Postać kapsułki dopochwowe

Producent Inpharm

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Fentikonazol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Gynoxin Uno, 600 mg kapsułki dopochwowe miękkie, 1 szt. (import
równoległy, InPharm)

Gynoxin Uno to lek w formie kapsułki dopochwowej na mieszane i grzybicze zakażenia pochwy. Lek zawiera fentikonazol o szerokim
spektrum działania przeciw grzybom, także przeciw drożdżakom, i niektórym bakteriom wywołującym infekcje intymne. Genoxin Uno
stosuje się w drożdżycy narządów płciowych, w tym grzybicy pochwy, oraz zakażeniach mieszanych. Terapia Gynoxinem Uno polega na
aplikacji dopochwowo tylko 1 kapsułki. Produkt leczniczy przeznaczony dla kobiet w wieku powyżej 16 lat.

Kliknij aby dowiedzieć się więcej o produktach z importu równoległego

Skład Gynoxin Uno, 600 mg kapsułki dopochwowe miękkie, 1 szt. (import równoległy,
InPharm)

Substancj? czynn? leku jest azotan fentikonazolu (Fenticonazoli nitras).

1 kapsu?ka dopochwowa, mi?kka zawiera 600 mg azotanu fentikonazolu.
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Substancje pomocnicze: parafina ciek?a, wazelina bia?a, lecytyna sojowa, ?elatyna,
glicerol, tytanu dwutlenek (E 171), etylu parahydroksybenzoesan (E 215), propylu
parahydroksybenzoesan sodowy (E 217).

Działanie Gynoxin Uno, 600 mg kapsułki dopochwowe miękkie, 1 szt. (import równoległy,
InPharm)

Gynoxin Uno zawiera fentikonazol, będący pochodną imidazolu, który posiada szerokie spektrum działania wobec grzybów, także
przeciw drożdżakom. Substancja ta jest aktywna również wobec bakterii Gram-dodatnich i Gram-ujemnych. Globulki dopochwowe
usuwają także objawy infekcji intymnej.

Wskazania Gynoxin Uno, 600 mg kapsułki dopochwowe miękkie, 1 szt. (import równoległy,
InPharm)

Wskazaniem do zastosowania Gynoxin Uno jest drożdżyca błon śluzowych narządów płciowych (zapalenie sromu i pochwy, zapalenie
pochwy, upławy). Infekcji intymnej mogą towarzyszyć takie objawy jak: dokuczliwy świąd okolic intymnych albo ból podczas oddawania
moczu i stosunku. Gynoxin Uno można stosować również w infekcji mieszanej.

Dawkowanie Gynoxin Uno, 600 mg kapsułki dopochwowe miękkie, 1 szt. (import równoległy,
InPharm)

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Pacjentki w wieku powyżej 60 lat, przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.

Lek stosuje się dopochwowo. Kapsułek dopochwowych nie można przyjmować doustnie. Gynoxin Uno należy umieścić głęboko w
pochwie. Jeśli po 7 dniach pacjentka czuje się gorzej albo objawy nie ustępują, to należy skonsultować się z lekarzem.

Zwykle stosowane dawkowanie u kobiet dorosłych i w wieku powyżej 16 lat to 1 kapsułka dopochwowa wieczorem przed snem. W
przypadku, gdy objawy utrzymują się po 1 aplikacji to po 3 dniach można zastosować kolejną kapsułkę dopochwową.

Przeciwwskazania Gynoxin Uno, 600 mg kapsułki dopochwowe miękkie, 1 szt. (import
równoległy, InPharm)

Leku nie należy stosować u pacjentek uczulonych na substancję czynną lub inny z pozostałych składników.
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